1

关于举办专题党课报告会的通知

直属各党委（党总支、党支部）：

按照《华北电力大学开展“不忘初心、牢记使命”主题教

育调研工作方案》相关安排，定于 2019年 11 月 6 日（星期

三）举办专题党课视频报告会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

11 月 6 日（星期三）14:30

二、会议地点

北京校部：主楼 D260会议室

保定校区：综合楼学术报告厅

三、主讲人

杨勇平  华北电力大学校长

四、会议内容

建一流大学 做一流贡献 以实际行动践行初心使命

五、参会人员

全体中层干部

2

六、相关要求

1、直属各党委（党总支、党支部）要高度重视，认真

组织，及时通知参会人员，并要求参会人员提前 10 分钟签

到入场。

2、参会人员原则上不得请假。若确有特殊原因不能参

会，请提供书面请假报告，并注明请假原因，报主题教育领

导小组办公室备案。

3、会议期间请将手机静音或调至振动模式。

                             2019 年 11月 4 日